3eneHa TpaHcdopMauia YKpaiHu

IH(hopMaLinHUIA pecypc Npo EBPONENCHKMI 3eneHN KYpC i YKpaiHy

YKPAIHL,I HE TOTOBI
NJATUTU 3A NOKPALLLEHHS
EKOJIOINYHOI AKOCTI
XUTTHA

comes iiAvmM NNATUTV
Uy roTost Bw nicns BinH
15-2 pa3n Ginblue 32
o ChKWA Tpa\-\cn_opT.M
...rpoma_\;:\ 6ype exonoriurv e
o e‘:ﬂapmpa\-\cnopt Bope!
. 279%

ApanTauis, PiHaHCK i MOJATKM

ApanTauis 4o 3MiHK KaiMaTy

Mpo roToBHICTb NNATUTU 32 €KOJNOriYHICTb OCHOBHMX nocnyr komaHpa PALL “CycninbCTBO i pOBKinna” sanutana
yKpaiHLiB y paMKax couionoriyHoro pocnip>xeHHs «BivHa Ta poBkinna. flocnipg>xeHHA BiIHHOCTEeN Ta NPaKTUK
OXOPOHM O,0BKiNNA B yMOBaX BiHHU Ta NOBOEHHOIO BifHOBJIGHHA>,

OnuTyBaHHA NoKa3sano, WO yKpaiHLi He roTOoBI MIaTUTU 3@ €KOJIOMYHICTb OCHOBHUX NOCAYT (BOCTYN [0 SKiCHOI NUTHOI
BOAM, CTANOro rpOMafCcbKoro TPaHCMOPTY, HAJIEXXHOro NOBOAXKEHHSA 3 BiAX0A4aMW): fWLLIE NOAOBUHA FOTOBI NAATUTU
Ginblue, a Malxe NOOBMHA He rOTOBI B3arai.

Tak camo, yKpaiHUi He MaloTb BENKOro ba)kaHHa BpaTuh y4acTb Y AeP)KaBHUX NPoOrpamMax nifBULLIEHHS
eHeproegeKTUBHOCTI byaiBenb, SKWO Le nepenbayvac 36inbweHHs kBapTnaaTu: 54% He roToBi 6paTh y4acTb y TaKnx
nporpamax B3araini.

"3eneHa TpaHcdhopMauis YkpaiHn". Bci npaBa 3axuieHo ©



https://greentransform.org.ua/category/adaptation/
https://greentransform.org.ua/category/financing/
https://greentransform.org.ua/tag/adaptatsiya-do-zminy-klimatu/

3eneHa TpaHcdopMauia YKpaiHu

IHbopMaLinHWMIA pecypc Npo EBPONENCLKUIA 3e1eHNA KypC i YKpaiHy
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Uu rotoei Bu nicnsa BiHKM nnaTtuTu
y 1,5-2 pa3u GinbLue 3a...

...FPOMaACbKUN TPaHCMNOPT,
AKLLO BIH 6yae eKonoriyHum
(eneKTpoTpaHcnopT, BOAHEBUIN)?

8.0% 46.6% 27.9% 17.5%

Eumm BIANOBICTH Hi, He rotoemiA Tak, ane He 3apas  Tak, rotosui
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3eneHa TpaHcdopMauia YKpaiHu

IHbopMaLinHWMIA pecypc Npo EBPONENCLKUIA 3e1eHNA KypC i YKpaiHy
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Uu rotoei Bu nicnsa BiHKM nnaTtuTu
y 1,5-2 pa3u GinbLue 3a...

...MNOCTavYaHHA BOAU, AKLLO BOHA
byae uncTtolo Ta 6esneyHoto gnsa
CMOXXMBaHHA?

7.2% 42.3% 26.4% 24.1%
Baxko signosicti Hi, ne roToewn Tok, ane He 3apa3  Tak, rOTOBMA
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3eneHa TpaHcdopMauia YKpaiHu

IHbopMaLinHWMIA pecypc Npo EBPONENCLKUIA 3e1eHNA KypC i YKpaiHy
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Uu rotoei Bu nicnsa BiHKM nnaTtuTu
y 1,5-2 pa3u GinbLue 3a...

...eNIeKTpoeHeprito, BUpobneHy
3 BIQHOBNIOBaHUX mxXepen?
(coHue, BITep, 6ioMaca, Boaa)

7.8% 45.8% 29.5% 17.0%

Baxko signosicti Hi, ne roToewMn Tok, ane He 3apa3  Tak, roToBMA

"3eneHa TpaHcdhopMauis YkpaiHn". Bci npaBa 3axuieHo ©



3eneHa TpaHcdopMauia YKpaiHu

IHbopMaLinHWMIA pecypc Npo EBPONENCLKUIA 3e1eHNA KypC i YKpaiHy
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Un rotoBi Bu nicna BiHKM nnatutu
y 1,5-2 pa3u binbLue 3a...

...yTunisauito nobyToBOro cMiTTS,
SIKLLLO BOHO byae 3aincHoBaTUCS Yy
eKoJIori4YHMM cnocib (copTyBaHHS,
KOMMOCTYBaHHSA, nepepobka)?

7.2% H39.9% 28.9% 24.0%

pas Tak, rotosuit

, He roToBMI Ta

Baxko eignosictu
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3eneHa TpaHcdopMauia YKpaiHu

IHbopMaLinHWMIA pecypc Npo EBPONENCLKUIA 3e1eHNA KypC i YKpaiHy
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Yum rotoBi Bu nicnga BiHKM nnatutum
y 1,5-2 pa3u binbLue 3a...

...BoAoBigBeOeHHs (KaHani3aui),
AKLLO BOHO byae 34incHIOBaTUCS
Yyepes cyyacHI o4MCHI crnopyan?

8.5% 44.1% 27.6% 19.8%

Baxko eignosictu Hi, He rotoeui Tak, ane He 3apas Tak, roTosmit

DeTtanbHiwa iHdopmauis:

o CouionoriyHe gochaigxeHHs «BiHa Ta OOBKiAAA. JIOCAiAXKEHHS LLIHHOCTEN Ta NPakKTUK OXOPOHW IOBKiNAA B YMOBaX
BillHW Ta MOBOEHHOIO BiJHOBJIEHHA»

e AHaNiTUYHA 3aNnCKa «AK BillHa 3MiHIOE YKPaIHLIiB: ONUTYBAHHA OAYMKW rpoOMaasiH Npo BiHY, AOBKiJ118, MOBOEHHY

BinbynoBy Ta BCTyn 40 EC»

"3eneHa TpaHcdhopMauis YkpaiHn". Bci npaBa 3axuieHo ©



https://www.rac.org.ua/priorytety/politychni-protsesy-ta-dovkillya/stavlennya-gromadyan-do-dovkillya/viyna-ta-dovkillya-doslidzhennya-tsinnostey-ta-praktyk-okhorony-dovkillya-v-umovakh-viyny-ta-povoennogo-vidnovlennya-2023?fbclid=IwAR373ycqpsKU3cTLBTSEQDEmgRJURE3huQD9B61NM6CCoMDX5xnWw7fBefU
https://www.rac.org.ua/priorytety/politychni-protsesy-ta-dovkillya/stavlennya-gromadyan-do-dovkillya/viyna-ta-dovkillya-doslidzhennya-tsinnostey-ta-praktyk-okhorony-dovkillya-v-umovakh-viyny-ta-povoennogo-vidnovlennya-2023?fbclid=IwAR373ycqpsKU3cTLBTSEQDEmgRJURE3huQD9B61NM6CCoMDX5xnWw7fBefU
https://www.rac.org.ua/priorytety/politychni-protsesy-ta-dovkillya/stavlennya-gromadyan-do-dovkillya/yak-viyna-zminyue-ukrayintsiv-opytuvannya-dumky-gromadyan-pro-viynu-dovkillya-povoennu-vidbudovu-ta-vstup-do-es-2023
https://www.rac.org.ua/priorytety/politychni-protsesy-ta-dovkillya/stavlennya-gromadyan-do-dovkillya/yak-viyna-zminyue-ukrayintsiv-opytuvannya-dumky-gromadyan-pro-viynu-dovkillya-povoennu-vidbudovu-ta-vstup-do-es-2023

